EDITAL Nº 034/2022

CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE NÍVEL DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -

CURSO BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – PROGRAMA REDE DE

ORQUESTRA JOVEM DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS

– SARAH LUÍSA LEMOS KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – SANTO ANTÔNIO

DO DESCOBERTO - GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia

(CETT/UFG) e a Escola do Futuro do Estado de Goiás Sarah Kubitschek de Oliveira decidem retificar,

conforme discriminado abaixo:

ONDE SE LÊ:

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, o Centro de Educação, Trabalho e

Tecnologia (CETT/UFG) e a Escola do Futuro do Estado de Sarah Luísa Lemos Kubitschek de

Oliveira torna público o resultado dos candidatos homologados para o Curso de Qualificação

Profissional Básico em Instrumento Musical. Os candidatos classificados para o Curso de

Qualificação Profissional Básico em Instrumento Musical deverão comprovar, no ato da

matrícula, ter concluído o curso de Qualificação Profissional Iniciação em Instrumento Musical

ou submeter-se a teste de nível a ser agendado pela unidade de ensino conforme o edital Nº

034/2022 a saber:

7.1.1 Será considerado apto o candidato que tenha concluído com êxito a Qualificação

Profissional Iniciação em Instrumento Musical.

7.2 Os candidatos que optarem pelo teste de nível serão examinados por uma banca composta por

professores da Rede de Orquestra Jovem de Goiás nas datas e local indicado no cronograma, de

forma presencial. A seleção será realizada de caráter classificatório e eliminatório.

7.2.1 Serão considerados aptos os candidatos que apresentarem conhecimento técnico musical

compatível com a formação oferecida pela Qualificação Profissional Iniciação em

Instrumento Musical.

7.3 Os candidatos que não forem aprovados e/ou os candidatos que se inscreveram em cursos que

não alcançaram o quantitativo mínimo para formação das turmas poderão compor um cadastro de

reserva.

7.4 Caso não aconteça o preenchimento de todas as vagas, após o chamamento de todos os inscritos,

terão direito às vagas o aluno do cadastro reserva.

7.5. Os candidatos que não forem aprovados para o qual se inscreveram, poderão, a critério da banca

examinadora, serem remanejados em outros cursos, ou ainda poderão compor o cadastro de reserva.

CURSO: VIOLÃO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

APROVAÇÃO

1 EDUARDO SANTOS JURITI HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ALESSANDRA FERREIRA MARINS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2

ANA CLARA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ANGELICA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ANGÉLICA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 CLEIDILENE BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 GIOVANA MOURA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 LORENA EMANUELE F. ALVES CAMARGO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 MARIANA VITÓRIA DIAS NUNES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 RONAN ALVES NEPONOCENO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº

NOME DO CANDIDATO

  SITUAÇÃO

APROVAÇÃO

1 RYAN ALVES DE MORAIS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

 CURSO: VIOLACLÁSSICA - Acima de 10 anos -

Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 GLAUCIANE DE SOUZA AVELINO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 JÔNATAS GRAMACHO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 MURILLO VINICIUS PIRES DA SILVA PENHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 PEDRO AUGUSTO SANTOS BARBOSA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ADENILSON JÚNIOR RODRIGUES EVANGELISTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ADENIZE RODRIGUES EVANGELISTA DO VALE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 DAVID LAMUEL CONDE DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ENZO DE ALMEIDA VIANA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 ENZO DE ALMEIDA VIANA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 JOSELITA RAFAEL VASCO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 MARIA DO LIVRAMENTO ARAÚJO SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 MARIA HELENA FRANCISCA DA ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 NATACHA SAMMER BISPO MARQUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 THIAGO DA CONCEIÇÃO PATROCÍNIO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 VICTÓRIA DE ALMEIDA PEREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 VITOR HUGO BARROS CASTRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ADRYAN NIL CRUZ LISBOA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ALESSANDRA FERREIRA MARINS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 CAMILA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ELISAH ANGEL LIMA DE CASTRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 FLOR DE LIS RIBEIRO GOMES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 GIOVANA MOURA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 MARIA ELISA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 NATHALY DHYOVANA NASCIMENTO BATISTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 NYCOLAS RAFAEL RODRIGUES LEAL HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 RAQUEL SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 RAQUEL SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 SAMARA RAYSSA DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

14 SAMARA RAYSSA DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

15 THAYRONE SANTOS CAMPOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 CARINA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 CARINA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 DRYSANA ARAÚJO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 WILLIAN MOURÃO QUARESMA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

LEIA-SE:

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, o Centro de Educação, Trabalho e

Tecnologia (CETT/UFG) e a Escola do Futuro do Estado de Sarah Luísa Lemos Kubitschek de

Oliveira torna público a divulgação do resultado dos candidatos convocados para realizar o teste

de nível para ingresso no Curso de Qualificação Profissional Básico em Instrumento Musical.

Os candidatos convocados nesta chamada deverão comprovar, no ato da matrícula, ter concluído

o curso de Qualificação Profissional Iniciação em Instrumento Musical ou submeter-se a teste

de nível a ser agendado pela unidade de ensino conforme o edital Nº 034/2022 a saber:

7.1.1 Será considerado apto o candidato que tenha concluído com êxito a Qualificação

Profissional Iniciação em Instrumento Musical.

7.2 Os candidatos que optarem pelo teste de nível serão examinados por uma banca composta por

professores da Rede de Orquestra Jovem de Goiás nas datas e local indicado no cronograma, de

forma presencial. A seleção será realizada de caráter classificatório e eliminatório.

7.2.1 Serão considerados aptos os candidatos que apresentarem conhecimento técnico musical

compatível com a formação oferecida pela Qualificação Profissional Iniciação em

Instrumento Musical.

7.3 Os candidatos que não forem aprovados e/ou os candidatos que se inscreveram em cursos que

não alcançaram o quantitativo mínimo para formação das turmas poderão compor um cadastro de

reserva.

7.4 Caso não aconteça o preenchimento de todas as vagas, após o chamamento de todos os inscritos,

terão direito às vagas o aluno do cadastro reserva.

7.5. Os candidatos que não forem aprovados para o qual se inscreveram, poderão, a critério da banca

examinadora, serem remanejados em outros cursos, ou ainda poderão compor o cadastro de reserva.

CURSO: VIOLINO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ALESSANDRA FERREIRA MARINS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANA CLARA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ANGÉLICA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 CLEIDILENE BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 GIOVANA MOURA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 LORENA EMANUELE FERREIRA ALVES CAMARGO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 MARIANA VITÓRIA DIAS NUNES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 RONAN ALVES NEPONOCENO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 MURILLO VINICIUS PIRES DA SILVA PENHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ALICE CONDE CÂMARA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 THIAGO DA CONCEIÇÃO PATROCÍNIO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 GICELY ROCHA DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 REBECA SOPHIA FONTENELE SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 10  anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 EDUARDO SANTOS JURITI HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 VICTÓRIA DE ALMEIDA PEREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ALICE CONDE CÂMARA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 ANA JÚLIA PEREIRA DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 BRENO HENRIQUE MARTINS DA SILVA LIMA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 BRUNO GABRIEL MARTINS DA SILVA LIMA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 EDINIR CRUZ DO NASCIMENTO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 ELIANA MARIA DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 ANTÔNIA EDILMAR FERREIRA DE SOUSA FEITOSA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 FERNANDA MONTEIRO DA CRUZ HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 GICELY ROCHA DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 GRAZIELY REGINA GARAJAU HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

14 IGOR ALVES BRAGA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

15 ILSE ALESSANDRA BORGES ROHV HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

16 ISAAC HANDEL SOUSA BARROS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

17 JANAÍNA DE JESUS VIANA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

18 JAQUELINE LOPES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

19 JEIELY GOMES COSTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

20 JOÃO VITOR MOURA DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

21 JOAQUIM GRAMACHO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

22 JORGE SOUZA DA PENHA MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

23 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

24 JULIANA RODRIGUES FARIA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

25 KATHLEN KAROLLEN SILVA CÂMARA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

26 KETLYN LANUSSE COELHO SABOIA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

27 LARYSSA MATOS DE ALMEIDA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

28 LEILA DE SOUSA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

29 LIDIANE DIAS DA SILVA NUNES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

30 LUCINEIDE FREIRES SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

31 LUIZ CARLOS RIBEIRO GOMES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

32 MARIA ANTÔNIA GOMES DE AGUIAR HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

33 MARIA FLORISVALDA DE ALMEIDA MATOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

34 MARIA VITÓRIA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

35 MATHEUS WANDERLEY AMARAL QUEZA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

36 MONIK KELLY GONÇALVES NORONHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

37 MURILLO VINÍCIUS PIRES DA SILVA PENHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

38 NUBIA ROSA DOS SNTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

39 NYCOLLAS DOS SANTOS VASCO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

40 RYAN MIGUEL TURATE BASTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

41 SAMUEL HANDEL SOUSA BARROS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

42 TAWAN EDMO ROCHA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

43 THALYS RODRIGUES PEREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

44 VICTOR LUCAS PEREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

45 VITOR HUGO FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO  - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ADRYAN NIL CRUZ LISBOA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ALESSANDRA FERREIRA MARINS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 CAMILA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ELISAH ANGEL LIMA DE CASTRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 FLOR DE LIS RIBEIRO GOMES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 GIOVANA MOURA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 MARIA ELISA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 NATACHA SAMMER BISPO MARQUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 NATHALY DHYOVANA NASCIMENTO BATISTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 NYCOLAS RAFAEL RODRIGUES LEAL HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 RAQUEL SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 SAMARA RAYSSA DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

14 THAYRONE SANTOS CAMPOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

15 TAMIRES DE OLIVEIRA LOURENÇO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

16 GABRIEL FELIPE REZENDE DE JESUS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 GLAUCIANE DE SOUZA AVELINO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 JÔNATAS GRAMACHO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 PEDRO AUGUSTO SANTOS BARBOSA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 VITOR HUGO FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 YOSEF SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 WILLIAN MOURÃO QUARESMA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 CARINA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 DRYSANA ARAÚJO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ALBERTO ALISSON DE OLIVEIRA CÃNDIDO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 RYAN ALVES DE MORAIS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ADENIZE RODRIGUES EVANGELISTA DO VALE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 DAVID LAMUEL CONDE DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ENZO DE ALMEIDA VIANA RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 JOSELITA RAFAEL VASCO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 MARIA DO LIVRAMENTO ARAÚJO SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 MARIA HELENA FRANCISCA DA ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 VITOR HUGO BARROS CASTRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 CLAUDIANE SILVEIRA COSTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 DÉBORA DE OLIVEIRA MOURA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 GLORIA MARIA RIBEIRO COSTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 HIARLEY TIOTONIO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 JOÃO PEDRO ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 MÁRCIO AGUIAR GOMES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

14 ANA JÚLIA MACHADO VASCONCELOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

15 ANDRÉA CRUZ DO NASCIMENTO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

16 CLAUDIA MARIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

17 CLEUBIA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

18 DEUZELITE RAFAEL FREIRE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

19 ELISABETE DA SILVA BENJAMIM SIMPLICIO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

20 ELISABETE TEIXEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

21 GABRIELA DOS SANTOS SALES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

22 GENI NASCIMENTO SOARES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

23 JAQUELINE PEREIRA DE QUEIROZ HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

24 JULIA BATISTA DO CARMO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

25 LETÍCIA MARIA PEREIRA OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

26 LUAN VITOR SILVA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

27 MARIA CLARA LEITE RODRIGUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

28 MICKAELY BRITO DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

29 MIRIÃ RODRIGUES OLIVEIRA DE CARVALHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

30 PEDRO VICTOR LEITE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

31 RAPHAEL CAMPOS DUARTE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

32 RAYLLANDR FÉLIX HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

33 RIQUELMI LIMA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

34 RYAN DA COSTA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

35 RYAN MIGUEL TURATE BASTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

36 SUELI DE OLIVEIRA CAMPOS LOURENÇO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

37 ULISSES GOMES DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

38 VALÉRIA MACHADO VASCONCELOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

39 WESLEI GABRIEL BATISTA DO CARMO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

40 YASMIN MEL RAMOS PINHEIRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

41 SONIA MACEDO DE JESUS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

42 MARISSOL SENA DE PAIVA ALVES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

              Santo Antônio do Descoberto/GO, 26 de Janeiro de 2023